

	Прим.	2009	2008
Процентные доходы	18	104 451	74 721
Процентные расходы	18	-50 621	-31 331
Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа)		53 830	43 390
Изменение резерва под обесценение (Изменение сумм обесценения) кредитного портфеля	6	-21 086	-32 830
Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа) после создания резерва под обесценение кредитного портфеля		32 744	10 560
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами (обязательствами)		36 096	-569
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой		14 616	810
Доходы за вычетом расходов от переоценки иностранной валюты		7 419	601
Комиссионные доходы	19	20 775	33 365
Комиссионные расходы	19	-1 917	-1 531
Прочие операционные доходы	20	5 587	4 832
Расходы по дисконтированию кредитов		-3 486	
Чистые доходы (расходы)		79 090	37 508
Операционные расходы	21	-97 296	-50 037
Прибыль (убыток) до налогообложения		14 538	-1 969
(Расходы) возмещения по налогу на прибыль	22	-3 830	259
Прибыль (убыток) за период, приходящийся на собственников кредитной организации		10 708	-1 710

	Прим.	2009	2008
Прибыль за отчетный год		10 708	-1 710
Прочий совокупный доход			
Чистые доходы/расходы от переоценки финансовых активов, имеющихся в наличии для продажи		1 861	0
Изменение фонда переоценки Основных средств		0	0
Отложенный налог на прибыль, отраженный в составе собственных средств, относящийся к компонентам совокупного дохода		-372	0
Совокупных доход за год		12 197	-1 710